
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

集い・楽しみ・憩う 御代志を造る！ 

御代志土地区画整理事業 情報誌 

行く年を惜しみながらも新年に希望を馳せるこの頃、お健やかにお過ごしでいらっしゃいますでしょう

か。本年度から B 地区の工事が本格化し、見慣れた景色が変わっていくことに期待感と不安感が入り混じ

った感情になっている方もいらっしゃることかと思います。 

今回の情報誌では主に“工事の進捗状況”についてお知らせいたします。※裏面をご覧ください 

年末に向け何かとご多用かと存じますが、お身体にお気をつけて良き新年をお迎えください。 

R3.12月号 

土地区画整理のお知らせ  

仮換地指定を行いました！ 

12 月 1 日に C 地区の仮換地指定

を行いました。これにより全体の

仮換地指定率（面積ベース）が

67.8%となりました。 

 

 公募情報！ 

商業事業者の公募を 10 月 15 日に締

め切りました。現在は各社において

事業提案内容が検討されています。 

 

テナント登録は引き続き募集して

います。 

う回路(仮設道路)について 

情報誌 R3 年 10 月号で、う回路の使

用開始については、R4 年 2 月頃とお

伝えしていましたが、他工事との関

係で R4 年 6 月頃となりました。 

 

会議中の様子 

月に 1 回程度、関係機関で集

まり工事の手順や安全対策

などについて会議を行って

います。何かお困りの際はい

つでも合志市土地区画整理

室にお申し付けください。 

 

情報誌 R3.10 月号 

担当者名 

合林・上田・清田 

096-248-1166 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

工事の進捗状況について（R3.12 月現在） 

商業施設建設予定地(B4 街区) 

鉄道線路下の地盤を固める工事を行っています 

新御代志駅ホーム周辺の工事を行っています  

(駅前広場) 

道路の路盤(地ならしや砂利などで整地された地面)

を造っています (すき家前) 

合志市役所 都市建設部 土地区画整理室    

〒861-1195 熊本県合志市竹迫 2140 番地  

℡096-248-1166 fax096-248-2377 e-mail kukakuseiri@city.koshi.lg.jp    情報誌担当者：森本 

※この図はイメージです 

         

         

         

         

工事中は騒音・振動・粉塵等が発生し、周辺にお住

いの方々にご迷惑をおかけすることになると思いま

すが、騒音・振動対策として低騒音型の重機の使用、

粉塵対策として散水等を行い工事を進めてまいりま

す。つきましては、しばらくの間皆様方のご理解と

ご協力を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

R4 年 1 月末 完了予定 

R4 年 9 月末 完了予定 

R4 年 3 月末 完了予定 

R5 年 3 月末 造成完了予定 


